Вестник

	Муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

	27 октября 2014 года № 8 (19)

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 25-й (внеочередной) сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                 27 октября 2014 года № 161
О внесении изменений и дополнений в решение Совета  народных депутатов муниципального образования     «Красногвардейское сельское поселение» № 122 от 26.12.2013 г.  «О бюджете муниципального образования  «Красногвардейское  сельское поселение» на  2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

Заслушав обращение администрации муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение», в соответствии с Федеральным Законом   № 131 от 06.10.2003 г. «Об  общих принципах  организации     местного самоуправления в Российской Федерации»,  со ст. 46, 47, 48 Устава муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования  «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» № 122 от 26 декабря 2013 г. «О бюджете муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»:

Статья 1 п.1 подпункт 1

1.1)  Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год: Прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год в сумме – 14820,54 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме – 835,84 тыс. руб., из них субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации - 38,8 тыс. руб., субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ – 797,04.

Статья 1 п.1 подпункт 2

1.1) Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год: Общий объем расходов бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год в сумме – 17633,74 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме – 835,84 тыс. руб., из них субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации - 38,8 тыс. руб., субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ – 797,04.

Статья 2 п.1подпункт 1

1.1) Утвердить: поступление доходов в бюджет муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Статья 5 п.1 подпункт 1

1.1) Утвердить в пределах общего объема расходов, утвержденного статьей 1 решения распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов РФ на 2014 год, согласно приложению № 7 к настоящему решению;

Статья 5 п.3  подпункт 1

1.1) Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год, согласно приложению № 11 к настоящему решению

2.Внести  следующие изменения и дополнения:

2.1. Приложение № 1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год:

2.1.1 строка 00020000000000000000 «Безвозмездные поступления» цифру 38,8 заменить цифрой 835,84
добавить строку «Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ»  797,04
строка «Всего доходов»  цифру 14023,5 заменить цифрой 14820,54

2.2.Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований из бюджета  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов РФ на 2014 год»:

2.2.1 строка «Жилищно-коммунальное хозяйство»  05 цифру  3721,8  заменить цифрой  3741,3

строка «Благоустройство» 0503  цифру 3188,6 заменить цифрой  3208,1

строка «Благоустройство» 0503 6000000  цифру 3188,6 заменить цифрой  3208,1

строка «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов поселений»  0503 6000500 цифру  1725,9 заменить цифрой 1745,4

строка  «Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд»  0503 6000500 244   цифру 1725,9  заменить цифрой  1745,4

строка «Социальная политика» 10  цифру 1336,4  заменить  цифрой 2113,94

строка «Социальное обеспечение» 1003  цифру  899,0 заменить цифрой  1676,54

строка «МЦП «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на получение субсидий на мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности»  1003 7950430  цифру  390,0   заменить цифрой 370,5

строка «Субсидии гражданам на приобретение жилья»  1003 7950430  322   цифру 390,0  заменить цифрой 370,5

добавить строку «МЦП Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» Федеральный бюджет  1003  6315020   352,80

добавить строку «Субсидии гражданам на приобретение жилья»  1003  6315020   322   352,8

добавить строку «МЦП Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» Республиканский бюджет  1003  6316020   444,24

добавить строку «Субсидии гражданам на приобретение жилья»  1003  6316020   322   444,24

строка «Всего расходов» цифру 16836,7  заменить цифрой  17633,74

2.3. Приложение № 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год;

2.3.1 строка «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» 0503  6000500  цифру  1725,9 заменить цифрой  1745,4

строка  «Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд»  0503 6000500 200   цифру 1725,9  заменить цифрой  1745,4

строка «МЦП «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на получение субсидий на мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности»  1003 7950430  цифру 390,0 заменить цифрой 370,5

строка «Социальное обеспечение и другие выплаты населению»  1003 7950430  500  цифру 390,0 заменить цифрой 370,5

добавить строку «МЦП «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» Федеральный бюджет   1003 6315020     352,8

добавить строку «Социальное обеспечение и другие выплаты населению»  1003 6315020  300    352,8

добавить строку «МЦП «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» Республиканский бюджет   1003 6316020     444,24

добавить строку «Социальное обеспечение и другие выплаты населению»  1003 6316020  300    444,24

строка «Всего расходов» цифру 16836,7  заменить цифрой  17633,74

2.4. Приложение № 13 «Перечень целевых программ  муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год;

2.4.1. строка  0502 7950410 810  «Муниципальная  программа «Комплексное развитие и модернизация систем коммунальной инфраструктуры Красногвардейского сельского поселения на 2012-2015 годы» цифру 456,0 заменить цифрами 524,2

строка «МЦП «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» на получение субсидий на мероприятия по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности»  1003 7950430 521   цифру  390,0    заменить цифрой  370,5

добавить строку «МЦП «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» Федеральный бюджет   1003 6315020     352,8

добавить строку «МЦП «Обеспечение жильем молодых семей на 2011-2015 гг.» Республиканский бюджет   1003 6316020     444,24

2.5. Приложение № 15 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2014 год;

2.5.1. строка «Увеличение остатков средств бюджетов»  000 0105 0000000000500  цифру -14023,5  заменить цифрой -14820,54

строка «Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов»  000 0105 0201000000510  цифру -14023,5  заменить цифрой -14820,54

строка «Увеличение остатков средств бюджетов поселений»  000 0105 0201100000510  цифру -14023,5  заменить цифрой -14820,54

строка «Уменьшение остатков средств бюджетов» 000 0105 0000000000600 цифры – 16836,7 заменить цифрами  -  17633,74

строка «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» 000 0105 0201000000610 цифры – 16836,7 заменить цифрами  -  17633,74

строка «Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений» 000 0105 0201100000610 цифры – 16836,7 заменить цифрами  -  17633,74

3.  Опубликовать  настоящее  Решение в установленном порядке.

4.  Настоящее  Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                         А.А.Пашков
	Учредители: Администрация и Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»
385300, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31.
Официальный сайт: krasnogvard.ru
	Главный редактор
А.А.Пашков

Тел./факс

 8(87778)5-14-62
	Отпечатано в администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»
385300, РА, с. Красногвардейское, ул. 50 лет Октября, 31. Тираж 50 экз.

Распространяется бесплатно.